06380320679

RUA JOSE ANANIAS Nº 111 - CAETANÓPOLIS MG 35770-000

(31) 998741412 (31) 997029500 (31) 996274278 marcelocampos489@gmail.com

MARCELO AMILTON CAMPOS

MERCEDES-BENZ LS-1634 2P (DIESEL) BRANCA

9BM6950539B625584 2008/2009

GXS4B29 00989940063 R$ 130.487,00

Cento e trinta mil e quatrocentos e oitenta e sete reais 509201-9

CAETANÓPOLIS 22 Outubro 2021

Adesão     

R$ 130.487,00 R$ 552,82 Dia 15 - (30 Dias)

Plano ouro Contratação (Sim)  Não

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%